
Pirmās instances tiesas 2008. gada 1. jūlija spriedums —
Compagnie maritime belge/Komisija

(Lieta T-276/04) (1)

(Konkurence — Kolektīva dominējoša stāvokļa ļaunprātīga
izmantošana — Kuģniecības konference — Lēmums, ar ko
uzliek naudas sodu, pamatojoties uz agrāku lēmumu, ko Tiesa
ir daļēji atcēlusi — Regula (EEK) Nr. 2988/74 — Saprātīgs
termiņš — Tiesības uz aizstāvību — Tiesiskā drošība — Res

judicata spēks)

(2008/C 209/73)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Compagnie maritime belge SA, Antverpene (Beļģija)
(pārstāvis — D. Waelbroeck, avocat)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — sākotnēji
É. Gippini Fournier, P. Hellström un F. Amato, pēc tam, É. Gippini
Fournier)

Priekšmets

Prasība par Komisijas 2004. gada 30. aprīļa Lēmuma
2005/480/EK saistībā ar procedūru atbilstoši EKL 82. pantam
(Lieta COMP/D/32.448 un 32.450) (kopsavilkums OV 2005,
L 171, 28. lpp.), ar ko uzliek prasītājai naudas sodu par apgal-
voto kolektīvā dominējošā stāvokļa izmantošanu, ko izdarījusi
kuģniecības konference Cewal, atcelšanu un, pakārtoti, par šī
naudas soda samazināšanu.

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt.

2) Compagnie maritime belge SA sedz divas trešdaļas no saviem tiesā-
šanās izdevumiem un atlīdzina divas trešdaļas no Komisijas izdevu-
miem; Komisija sedz vienu trešdaļu no saviem tiesāšanās izdevu-
miem un atlīdzina vienu trešdaļu no Compagnie maritime belge
tiesāšanās izdevumiem.

(1) OV C 262, 23.10.2004.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 9. jūlija spriedums —
Trubowest Handel un Makarov/Padome un Komisija

(Lieta T-429/04) (1)

(Ārpuslīgumiskā atbildība — Antidempinga nodevas — Anti-
dempinga regula (EK) Nr. 2320/97 — Advokāta izmaksas
valsts līmenī — Nepieņemamība — Materiāli zaudējumi un

morāls kaitējums — Cēloņsakarība)

(2008/C 209/74)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Trubowest Handel GmbH, Ķelne (Vācija), un Viktor
Makarov, Ķelne (pārstāvji — K. Adamantopoulos un E. Petritsi,
avocats)

Atbildētājas: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji — J.-P. Hix,
pārstāvis, kam palīdz G. Berrisch, avocat) un Eiropas Kopienu
Komisija (pārstāvji — N. Khan un T. Scharf)

Priekšmets

Prasība saskaņā ar EKL 288. pantu par zaudējumu atlīdzību, kas,
iespējams, nodarīti prasītājiem, pieņemot Padomes 1997. gada
17. novembra Regulu Nr. 2320/97/EK, ar ko ievieš galīgos anti-
dempinga maksājumus atsevišķu dzelzs vai neleģētā tērauda
bezšuvju cauruļvadu un cauruļu importam, kuru izcelsme ir
Ungārijā, Polijā, Krievijā, Čehijas Republikā, Rumānijā un Slovā-
kijas Republikā, ar ko atceļ Regulu Nr. 1189/93/EEK un pārtrauc
procedūru attiecībā uz tādu importu, kura izcelsme ir Horvātijas
Republikā (OV L 322, 1. lpp.).

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Trubowest Handel GmbH un Victor Makarov sedz ne tikai savus
tiesāšanās izdevumus, bet atlīdzina arī Padomes un Komisijas tiesā-
šanās izdevumus.

(1) OV C 31, 5.2.2005.

15.8.2008. C 209/43Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


